

**Příloha č.2.3**

**TECHNOLOGICKÉ POSOUZENÍ NÁVRHU POSTUPU STAVBY U PROJEKTU - REKONSTRUKCE HOLEŠOVICKÉ BURZY**

**Porovnání metod v závislosti na výši VRN**

Zařízení staveniště	Metoda postupná					Metoda souběžná					Metoda proudová				
	mj	množství	j.c. (kč/měs)	poč. měs.	celkem	mj	množství	j.c. (kč/měs)	poč. měs.	celkem	mj	množství	j.c. (kč/měs)	poč. měs.	celkem
Buňky															
Šatna / kancelář 3x2,5m	ks	2	3 500	5	35 000 Kč	ks	1	3 500	13	45 500 Kč	ks	0	3 500	14	- Kč
Šatna / kancelář 5x2,5m	ks	3	6 600	13	257 400 Kč	ks	3	6 600	13	257 400 Kč	ks	3	6 600	14	277 200 Kč
Administrativní vybavení buněk	kpl	1	9 500	18	171 000 Kč	kpl	1	9 500	13	123 500 Kč	kpl	1	9 500	14	133 000 Kč
TOI TOI budka	ks	1	4 150	5	20 750 Kč	ks	0	4 150	13	- Kč	ks	0	4 150	14	- Kč
Sanitární buňka 6x2,5m	ks	1	11 500	13	149 500 Kč	ks	1	11 500	13	149 500 Kč	ks	1	11 500	14	161 000 Kč
Sklady plechové															
Sklad 3x2,5m	ks	1	2 500	5	12 500 Kč	ks	1	2 500	13	32 500 Kč	ks	0	2 500	14	- Kč
Sklad 6x2,5m	ks	2	5 000	13	130 000 Kč	ks	2	5 000	13	130 000 Kč	ks	2	5 000	14	140 000 Kč
Ostraha 12 hod	hod	360	125	18	810 000 Kč	hod	360	125	13	585 000 Kč	hod	360	125	14	630 000 Kč
Oplocení	m	255	55	13	182 411 Kč	m	245	55	13	175 454 Kč	m	245	55	14	188 950 Kč
Oplocení 2.etapa	m	112	55	5	30 704 Kč	m	0	55	13	- Kč	m	0	55	14	- Kč
Osvětlení - sloup + komplet	ks	4	1 200	18	86 400 Kč	kpl	1	1 200	13	15 600 Kč	kpl	1	1 200	14	16 800 Kč
Staveništní komunikace - dopravní linie	m2	100	70	18	126 000 Kč	m2	100	70	13	91 000 Kč	m2	100	70	14	98 000 Kč
Omývání vozidel	kpl	1	5 000	18	90 000 Kč	kpl	1	5 000	13	65 000 Kč	kpl	1	5 000	14	70 000 Kč
DIR a DIS	kpl	1	3 500	18	63 000 Kč	kpl	1	3 500	13	45 500 Kč	kpl	1	3 500	14	49 000 Kč
Staveništní přípojky	kpl	1	4 000	18	72 000 Kč	kpl	1	4 000	13	52 000 Kč	kpl	1	4 000	14	56 000 Kč
Odpadové hospodářství	kpl	1	6 000	18	108 000 Kč	kpl	1	6 000	13	78 000 Kč	kpl	1	6 000	14	84 000 Kč
Zimní opatření	kpl	1	300 000	1	300 000 Kč	kpl	1	300 000	1	300 000 Kč	kpl	1	300 000	1	300 000 Kč
BOZP	kpl	1	12 000	18	216 000 Kč	kpl	1	12 000	13	156 000 Kč	kpl	1	12 000	14	168 000 Kč
<b>ZS celkem</b>					<b>2 860 665 Kč</b>					<b>2 301 954 Kč</b>					<b>2 371 950 Kč</b>